Form No. 3465-462 Rev A
HVAC-sett
Workman® UTX-bruksbil
Modellnr. 08122
Modelinr. 08123

Installasjonsveiledning

Viktig: Monter frontrutesettene for du monterer dette settet.

Sikke rhEt — La alltid motoren kjole seg ned i minst

15 minutter fagr du fjerner radiatorlokket.

Kjﬁlesystem5|kkerhet — Bruk en klut nar du apner radiatorlokket. Apne

det forsiktig, slik at dampen kan slippe ut.
Du kan bli forgiftet av & svelge motorkjgleveeske.

Oppbevares utilgjengelig for barn og kjeeledyr. * |kke bruk maskinen uten at dekslene er pa plass.
« Utslipp av varm kjglevaeske under trykk, eller * Hold fingre, hender og bekledning unna roterende
bergring av en varm radiator og omsluttende deler, vifter og driviemmer.
kan fere til alvorlige brannsar. .

Stopp motoren og ta ut ngkkelen far du utfarer
vedlikehold.

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

alle omrader som representerer en potensiell fare. Skift ut alle merker som er gdelagte eller

g Sikkerhetsmerker og -instruksjoner er lett synlige for fareren og er plassert i naerheten av
mangler.

decal145-2219

145-2219
1. Vifte — av 4. Kald luft
2. Vifte — maksimum 5. Varm luft

3. Klimaanlegg

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 cees

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
Trykt | USA




Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

1

Ingen deler er ngdvendige

Klargjgre maskinen.

HVAC-kontrollpanel

Dreiebryter

Lineeer dreiebryter

Vippebryter for klimaanlegg
Brytermutter (7/16 tomme)

Knott

Bolt med halvrundt hode (5/8 tomme)
Lasemutter (nr.10-24)

Styrekabel

Ledningssatsen

JHIL L U U .U L O I G R L N W

Monter HVAC-kontrollpanelet.

w

Ingen deler er ngdvendige

Skjaere hull til ventilene.

Sugeslange
Lang utslippsslange

For de lange slangene.

HVAC-boksenhet

Luftinntaksdeksel
HVAC-monteringsbrakett
Flensadapter

Skumtetning

Lasebolt, (1/4 x 3/4 tomme)
Lasemutter (V4 tomme)
Kjgleveeskeslange (% x 13 tomme)
Kjolevaeskeslange (% x 26 tomme)
Ventilslange (55 mm x 68,6 cm)
Ventilslange (55 mm x 45,7 cm)
Bandklemme

Stort kabelfeste

Ventil (ikke-justerbar)

Ventil (justerbar)

Selvgjengende skrue (1,46 x 13 mm)
Skrue med rundt hode (M5 x 22 mm)

Monter HVAC-boksenheten.

Sekskanthodebolt (5/16 x % tomme)
Lasebolt (V4 x % tomme)
Lasemutter (V4 tomme)

Stort kabelfeste

Torx®-skrue (nr. 10 x (% tommer)
Relé (280 12 V 50/30 A)

Slange

Bandklemme

Vannventil

Kort utslippsslange

) AN WODNDPODNDNNPERAEAEPEAENODNDNPRE A 200 2N Al

Monter HVAC-boksenheten og slanger.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Kompressor

Rem

Lederull

Lasemutter (% tomme)
Dobbeltfunksjonsbryter

T-kobling (nr. 8, ¥4 tomme)

90° vinkelkobling (O-ring pilot, -8)
O-ring (-08)

90° vinkelkobling (O-ring pilot, -10)
O-ring (-10)

Flensbolt (35 x 3% tommer)
Remstrammerenhet

Flensbolt (35 x 1% tommer)

Monter kompressoren for en
bensindrevet motor.

Kompressor

Rem

Flensbolt (3% x 14 tommer)
Lasemutter (¥ tomme)
Dobbeltfunksjonsbryter

O-ring (-08)

T-kobling (nr. 8, ¥4 tomme)

90° vinkelkobling (O-ring pilot, -10)
O-ring (-10)

Monter kompressoren for en
dieseldrevet motor.

Kondensator

Kondensatorbrakett

Sidepanel

Flensmutter (5/16 tomme)
R-klemme

Bolt (5/16 x 14 tomme)

180° kobling

O-ring (-06)

90° vinkelkobling (O-ring pilot, -08)
O-ring (-08)

Flat skive (5/16 tomme)
Selvgjengende skrue (5/16 x % tommer)
Lasebolt (V2 x % tomme)
Lasemutter (V4 tomme)

A A NN A A A A WNWA =2 Al DN A A A NW_ alW =2 NN NA A AN - A

Monter kondensator og sidepanel.

10

Ingen deler er ngdvendige

Montere releene og fare ledningssatsen.

11

Ingen deler er ngdvendige

Koble til batteriet.

12

Ingen deler er ngdvendige

Fjern luft fra kjglesystemet.

13

Ingen deler er ngdvendige

Lad HVAC-systemet.




5. Koble den negative (-) batterikabelen fra polen
1 pa batteriet.

Klargjgre maskinen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
1. Parker maskinen pa et jevnt underlag.
2. Flytt girspaken til P (PARKERING)-stillingen.
3. Sla av motoren og ta ut ngkkelen.
4. \Vent til motoren har kjglt seg helt ned.

9365494

Figur 2

1. Negativ (-) batterikabel 2. Batteripol

6. Apne panseret. Se maskinens brukerhandbok.

7. Temca. 21av kjgleveesken (eller til kjglevaesken
slutter & renne ut av gummislangene) fra
kjolesystemet. Se brukerhandboken.

Merk: Behold kjsleveeske for gjenbruk etter
montering av settet.

9364252

Figur 1




2

Montere HVAC-
kontrollpanelet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

HVAC-kontrollpanel

Dreiebryter

Lineeer dreiebryter

Vippebryter for klimaanlegg

Brytermutter (7/16 tomme)

Knott

Bolt med halvrundt hode (5/8 tomme)

Lasemutter (nr.10-24)

Styrekabel

Al AL BAIDNDNINIAI_A]l~A] —~

Ledningssatsen

A ADVARSEL

Bruk av drill uten bruk av vernebriller kan
fore til at det kommer rusk inn i gynene
og forarsaker personskade.

Bruk alltid vernebriller nar du borer.

Finn de to borede pilotfordypningene (Figur
4), og bor to pilothull (5 mm) rett over
pilotfordypningene.

1.

1
\DDDDM
i:
O oo

9398820

Figur 4
Bor pilotfordypninger

Prosedyre

1. Fjern de fire bryterpluggene pa dashbordet og

skjeer ut materialet mellom utskjeeringene til
bryterne (Figur 3).

(L)

9398819

Bruk HVAC-kontrollpanelet som mal, og bor de
andre to hullene pa hayre side.

Monter de to bryterne med knotter pa
kontrollpanelet med to brytermuttere
(7/16 tomme), som vist i Figur 6 og Figur 5.

Monter vippebryteren for klimaanlegget inn i
panelet (Figur 5 og Figur 6).

Monter en knott over hver bryter (Figur 5 og
Figur 6).

9431722




9418766

. Brytermutter 5. Lineeer dreiebryter
2. Merke 6. Bolt med halvrundt hode
(5/8 tomme)
3. Kontrollpanel 7. Knott
4. Dreiebryter 8. Vippebryter for
klimaanlegg

~

Flytt kontrollknottene til midtstilling, som vist i
Figur 7.

9430156

Figur 7

1. Flytt knottene til midtstilling.

8. Pase at varmebryteren er i midtstilling, og koble
den ene enden av kontrollkabelen til baksiden
av varmebryteren (Figur 8).

|~ ~=—(m

9409582

Figur 8




9. Pase at vannventilen er i midtstilling, og koble

den til den andre enden av kontrollkabelen

(Figur 9).

A

9460374

11.

12.

13.

14.

15.

Pase at varmebryteren kan ga fra lav varme til
hgy varme, og at vannventilen apnes og lukkes
helt. Juster kabelen om ngdvendig.

For vippebryteren for klimaanlegget kobler
du spadeterminalen med svart ledning til den
gullfargede bryterterminalen som er merket
nummer 3.

Merk: Se numrene som er merket pa
vippebryteren til klimaanlegget for de riktige
terminalene (Figur 10).

Koble spadeterminalen med hvit ledning pa
bryterterminalen merket med nummer 2.

Koble spadeterminalen med rad ledning til
bryterterminalen merket med nummer 1 (Figur
10).

Koble 5-terminalkonnektoren pa settets
ledningssats inn i baksiden til luftstrambryteren
(Figur 10).

Far kontrollkabelen, vannventilen og
ledningssatsen gjennom dashbordet, og fest
kontrollpanelenheten pa dashbordet med fire
bolter med halvrundt hode (% tomme) og fire
lasemuttere (nr. 10-24). Se Figur 11. Stram til
boltene med et moment pa 3 Nm.



g419184

Figur 10
1. Nummer 1 terminalen til den ra@de ledningen 5. Spadeterminal — svart ledning
2. Nummer 2 terminalen til den hvite ledningen 6. Spadeterminal — rgd ledning
3. Nummer 3 terminalen (gullfarget) til den svarte ledningen 7. Spadeterminal — hvit ledning
4. 5-terminalkonnektor
9419185

Figur 11




16. Koble HVAC-ledningssatsen til kjgretgyets

P owbdb==

ledningssats (Figur 12 og Figur 18).

HVAC-enhet

Torx®-skrue (nr. 10 x (¥% tommer)
Relé (280 12 V 50/30 A)
Ledningssats (bensinmotorer)

® N o o

9418763

Figur 12
Kontrollkonnektor 9. Konnektorfor kjgretoyets ledningssats
Kontrollspadekonnektorer 10. Konnektor

Spadekonnektorer pa kompressoren  11. Kondensatorkonnektor
Jordklemme ved kompressoren




Far ledningssatsen ned hgyre rammekanal.

17.

Hold ledningssatsen pa innsiden av kanalen

(Figur 13).

9419314

Figur 13

3. Kondensator

2. Kompressor

Ledningssatsen

1.

10



3

Skjaerehull for ventilene

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1. Finn de fire borede pilotfordypningene pa toppen
av dashbordet (Figur 14), og bor fire hull (76
mm) direkte over pilotfordypningene.

Merk: Bruk en 76 mm hullsag til & bore
utluftingshullene.

9398901

Figur 14
1. Borede pilotfordypninger

2. Finn de to borede pilotfordypningene pa gulvet
(Figur 15), og bor to hull (76 mm) direkte over
pilotfordypningene.

3. Fjern de ru kantene fra hullene.

9398912

Figur 15

1. Borede pilotfordypninger

4

Fore de lange slangene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Sugeslange
1 Lang utslippsslange
Prosedyre

Merk: Far den lange utslippsslangen og sugeslangen
for du monterer HVAC-boksen. Dette gir mer plass
for a fore slangene.

1. Far sugeslangen fra fronten av maskinen til
baksiden i naerheten av kompressoromradet
(Figur 16 og Figur 17).

,Q-,,j,u

-
—

9443239

Figur 16

1. Sugeslange gjennom sporet i rammen

2. For utslippsslangen fra fronten av maskinen il
baksiden i neerheten av kondensatoromradet

(Figur 17 og Figur 18).

11



9460889

Figur 17
1. Sugeslange 2. Lang utslippsslange 3. Kort utslippsslange

12



g443114

Figur 18
1. Kort utslippsslange 3. Sugeslange
2. Konnektor 4. Lang utslippsslange

13



S

Montere HVAC-
boksenheten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

HVAC-boksenhet

Luftinntaksdeksel

HVAC-monteringsbrakett

Flensadapter

—

Skumtetning

Lasebolt, (1/4 x 3/4 tomme)

Lasemutter (Y4 tomme)

~ 1o | o

Kjolevaeskeslange (¥ x 13 tomme)

—_

Kjgleveeskeslange (% x 26 tomme)

Ventilslange (55 mm x 68,6 cm)

Ventilslange (55 mm x 45,7 cm)

Bandklemme

Stort kabelfeste

Ventil (ikke-justerbar)

Ventil (justerbar)

Selvgjengende skrue (1,46 x 13 mm)

Al IN]|OIN|IN] D

Skrue med rundt hode (M5 x 22 mm)

Prosedyre

1.

Koble de 4 ventilslangene (55 mm x 68,6 cm) til
de justerbare ventilene og de to ventilslangene
(55 mm x 45,7 cm) til de ikke-justerbare
ventilene med seks store kabelfester som vist

i Figur 24.

Merk: Pase at ventilene er vendt til & blase luft
mot fgreren pa fgrersiden til maskinen og mot
passasjeren pa passasjersiden.

For slangene og monter de fire justerbare
ventilene inn i de fire gverste hullene. Se Figur
23 og Figur 24.

For slangene og monter de to justerbare
ventilene inn i de to nedre hullene. Se Figur 23
og Figur 24.

Fest HVAC-boksenheten til HVAC-
monteringsbraketten med seks lasebolter

(Ya x % tomme) og seks lasemuttere (V4 tomme).
Se Figur 19. Stram til boltene med et moment
pa 11 Nm.

14



9443116

Figur 19

1. HVAC-enhet 3. Lasebolt (¥4 x ¥ tommer) 5. Bolt (5/16 x % tommer)
2. Lasemutter (¥4 tomme) 4. HVAC-monteringsbrakett 6. Kobling pa hovedledningssatsen

5. Fjern det eksisterende dekselet over luftfilteret 6. Monter skumforseglingen pa luftinntaksdekselet
og de fire boltene pa siden av HVAC-enheten. ved & starte i hjgrnet som angitt i Figur 21.

Merk: Hold skummet stramt nar du pakker
rundt hjgrnene for a redusere rynking.

7. Kutt av overfladig skum nar du er ferdig med
monteringen av skummet.

8. Monter flensadapterne i luftinntaksdekselet
(Figur 21 og Figur 23).

9419204

Figur 20
1. Deksel 2. Skruer

15



9. Monter luftinntaksdekselet pa HVAC-boksen
med fire skruer med rundt hode (M5 x 22 mm),
se Figur 22 og Figur 23.

Merk: Stram skruene for hand (Figur 22) for
a forhindre at gummimutterne skyves inn i
HVAC-boksen.

/ N\
o

3

.

/'\\

1 2

S

9443133

Figur 22

1. Skrue med rundt hode 3. Mutterinnlegg
(M5 x 22 mm)

2. Gummimutter

9419186

Figur 21

1. Start her nar du monterer 4. Luftinntaksdeksel
skumtetningen.

2. Skumtetning 5. Skumtetning montert
3. Flensadapter

16



10. Monter luftinntaksdekselet pa HVAC-boksen Merk: Stram til de selvgjengende skruene for
med fire selvgjengende skruer (1,46 x 13 mm), hand for & unnga at gjengene i plasten strippes.
se Figur 23.

9418768

Figur 23

Ventilslange (55 mm x 68,6 cm) Flensadapter (50,1 mm) 9. Knappehodeskrue (M5 x 22 mm)
Skumtetning 10. Stort kabelfeste

HVAC-enhet
Ikke-justerbar ventil

Justerbar ventil

Luftinntakskabinett
Selvgjengende skrue (1,46 x 13 mm)

pPL DN~
®oN oo

17



11. Koble de to kjglevaeskeslangene pa forsiden av
HVAC-boksen med to bandklemmer, som vist
i Figur 25.

9460446

= = Figur 25
/
6
9419205
Figur 24
. Ventilslange (55 mm x 4. Ventilslange (55 mm x
68,6 cm) 45,7 cm)
. Justerbar ventil 5. HVAC-boks
. Stort kabelfeste 6. HVAC-boks sett ovenfra

18



6

Montere HVAC-
boksenheten og slanger

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Sekskanthodebolt (5/16 x % tomme)

Lasebolt (V4 x ¥4 tomme)

Lasemutter (4 tomme)

Stort kabelfeste

Torx®-skrue (nr. 10 x (%6 tommer)

Relé (280 12 V 50/30 A)

Slange

N|JWIN]|A]|DIN]IDN

Bandklemme

—_

Vannventil

1 Kort utslippsslange

Prosedyre

1. Koble de fire ventilslangene (55 mm x 68,6 cm)
til HYAC-boksen og to ventilslanger
(65 mm x 45,7 cm) til luftinntaksdekselet med
seks store kabelfester som vist i Figur 23 og
Figur 24.

2. Fest forsiden av HVAC-boksenheten il
maskinrammen med to sekskantbolter (5/16 x
% tommer). Stram til boltene med et moment pa
22,6 N-m, se Figur 26.

1.

Lasemutter (Y4 tomme)

Viktig: lkke foreta inngrep som pavirker
girspakkoblingen eller rattstammen nar
slangene monteres.

Fest baksiden av HVAC-boksenheten til
dashbordbrakettene pa maskinen med to
lasebolter (V4 x % tomme) og to lasemuttere
(Ya tomme). Se Figur 27.

9427099

Figur 27

2. Lasebolt (V4 x % tomme)

9419206

Figur 26

1. Sekskanthodebolt (5/16 x 3. HVAC-boksenhet

% tomme)
2. Maskinramme

19

Monter releene pa ledningssatsen og
HVAC-boksenheten (Figur 12).

Koble den eksisterende kjglevaeskeslangen fra
siden av kjglevaesketanken (Figur 28) og forkort
slangen med 23 cm. Behold bandklemmen.



9409844 4

3

1. Kjelemiddeltank 2. Eksisterende 9460521
kjolevaeskeslange Figur 29

Figur 28

1. Til varmeelementets nedre 3. Til den gvre tankens store

6. Koble de to kjslevaeskeslangene som du slange port

tidligere monterte pa varmeboksen, til de 2. Fra termostatens 4. Til varmeelementets gvre
egnede portene pa vannventilen med to omlgpsslange slange
bandklemmer (Figur 30).

Merk: Hvis det er montert en BOSS-sngplog pa
maskinen, fgr varmeelementets nedre slange
(Figur 29) rundt plogens solenoid.

7. Koble termostatens tidligere forkortede
omlgpsslange til vannventilen med en
bandklemme (Figur 29 og Figur 30).

8. Koble den gjenveerende slangen til vannventilen
med en bandklemme, og koble deretter den
andre enden av slangen til den store porten i
den gvre tanken med en bandklemme (Figur 29
og Figur 30).

20



7

Montere kompressoren for
en bensindrevet motor

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Kompressor
1 Rem
2 Lederull
5 Lasemutter (3 tomme)
1 Dobbeltfunksjonsbryter
i‘ % 1 T-kobling (nr. 8, ¥4 tomme)
3 ﬁﬁ" 1 90° vinkelkobling (O-ring pilot, -8)
y | 2 | O-ring (-08)
2 90° vinkelkobling (O-ring pilot, -10)
/o 2 | O-ring (-10)
st 2 | Flensbolt (% x 3% t
Figur 30 ensbolt (% x 3% tommer)
1. Kjoleveesketank 3. Vannventil ! Remstrammerenhet
2. Kijgleveeskeslanger (3) 4. Eksisterende 3 Flensbolt (% x 1% tommer)
kjglevaeskeslange
(tidligere fiernet fra
kjglevaesketanken og
forkortet) P rosedy re
1. Lasne den gvre justeringsbolten pa generatoren
9. Koble sugeslangen og utslippsslangen il og fiern remmen.
HVAC-boksen (Figur 31). 2. Monter lederullene og remstrammerenheten

Figur 31
2.

1. Utslippsslange

9460886

Sugeslange

21

med to bolter (3% x 3% tommer) og to lasemuttere
(3% tomme); se Figur 32 og Figur 35. Stram til
boltene med et moment pa 40,7 Nm.



N =

9443225

Figur 32

Bolt (% x 3% tommer) 4. Lasemutter (% tomme)

Lederull 5. Lang ansats mot
beltestrammerenheten

Remstrammerenhet

Monter kompressoren pa motorfestet med
ledningssatsens jordingsringterminal, tre
flensbolter (36 x 14 tommer) og tre lasemuttere
(3% tomme); se Figur 35. Stram til boltene med
et moment pa 40,7 Nm.

Monter kompressorkoblingene pa kompressoren
for hand; se Figur 33 og Figur 34.

Merk: Pase at O-ringene er festet riktig pa
koblingene for & sikre at de ikke blir knust eller
kuttet nar du monterer koblingene.

Plasser koblingene og merk av hvor de er
plassert (Figur 33 og Figur 34).

Fjern koblingene, plasser koblingene ved hjelp
av merkene og stram til koblingene.

Monter kompressorkoblingene pa kompressoren
og stram til (Figur 33 og Figur 34).

Monter koblingene, O-ringene og vinklene pa
kompressoren, som vist i Figur 34.

22

9443238

Figur 33

90° vinkelkobling (O-ring 4. T-kobling (nr. 8, ¥4 tomme)
pilot, -8)

Dobbeltfunksjonsbryter 5. O-ring (-08)
Kort kompressorslange




ISUEEE I

Lasemutter (% tomme)
Dobbeltfunksjonsbryter
Kort kompressorslange
T-kobling (nr. 8, ¥4 tomme)
O-ring (-08)

© o N

Figur 34

90° vinkelkobling (O-ring pilot, -8)
Lang kompressorslange

90° vinkelkobling (O-ring pilot, -10)
O-ring (-10)

Flensbolt (36 x 12 tommer)

1.
12.
13.
14.
15.

9443226

Kompressor

Lasemutter (3% tomme)
Ringterminal for ledningssats
Ledningssatsen

Monter for hand, merk, fiern koblinger,
stram til koblinger og monter pa
kompressoren.

23



BRSO

1\ 2
o ¢ g g \ \‘\‘\ N
\

8o~ 6

Rem 7.
Lederull 8.
Lasemutter (3% tomme) 9.
Kompressorslange til kondensator 10.
Lasemutter (% tomme) 11.

Dobbeltfunksjonsbryter — kompressor 12.

Figur 35

T-kobling (nr. 8, ¥4 tomme)

Bolt (¥ x 3% tommer)

O-ring (-08)

90° vinkelkobling (O-ring pilot, -8)
Ledningssatsen

Lang kompressorslange

13.
14.
15.
16.
17.
18.

9418769

90° vinkelkobling (O-ring pilot, -10)
O-ring (-10)

Kompressor

Flensbolt (3% x 1%4 tommer)
Remstrammerenhet

Motorfeste

24



9419210

Figur 36

1. Kompressor vist montert

9. Monter remmen pa kompressoren, lederullene,

motoren og generatoren (Figur 35 og Figur 37).

)
,!

9419209

Figur 37

1. Rem montert

Merk: Juster generatoren for & slakke
remstrammingen.

Juster generatoren til remmen er strammet. Du
kan bruke et brekkjern til & hjelpe deg med dette
trinnet.

Stram til den gvre justeringsbolten pa
generatoren.

10.

11.

12. Mal remspenningen ved & bruke en kraft p4d 98 N

eller 8 til 10 mm avbgyning pa remmen mellom
vifteremskiven og generatorskiven (Figur 38).

Hvis remspenningen ikke er riktig, gjentar du
trinnene for stramming av remmen.

13.

1.

Viftetredskap
2. Remskive for generator

9423269

Figur 38

3. Rem

4. Bruk en kraft pa 98 N eller
avbgyning pa 8 til 10 mm

8

Montere kompressoren for
en dieseldrevet motor

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Kompressor
1 Rem
3 Flensbolt (% x 14 tommer)
2 Lasemutter (3 tomme)
1 Dobbeltfunksjonsbryter
1 O-ring (-08)
1 T-kobling (nr. 8, ¥4 tomme)
2 90° vinkelkobling (O-ring pilot, -10)
2 O-ring (-10)
Prosedyre

1.

25

Lasne den gvre justeringsbolten pa generatoren
og fjern remmen.



Monter koblingene, O-ringene og vinklene pa
kompressoren, som vist i Figur 39.

Merk: Pase at O-ringene er festet riktig pa
koblingene for a sikre at de ikke blir knust eller
kuttet nar du monterer koblingene.

Monter kompressorslangene pa koblingene som
vist i Figur 39.

Monter kompressoren pa motorfestet med
ledningssatsens jordingsringterminal, tre
flensbolter (3% x 14 tommer) og to lasemuttere
(% tomme); se Figur 39 og Figur 40. Stram til
boltene med et moment pa 40,7 Nm.

Monter remmen pa kompressoren, lederullene,
motoren og generatoren (Figur 39).

Merk: Juster generatoren for & slakke
remstrammingen.

26



ok wbd =

Lasemutter (% tomme) 6.
Flensbolt (3% x 14 tommer) 7.
O-ring (-08) 8.
T-kobling (nr. 8, 4 tomme) 9.
Kompressorslange til kondensator 10.

9419364

Figur 39

Dobbeltfunksjonsbryter 11. Ringterminal — jordet
90° vinkelkobling (O-ring pilot, -10) 12. Kompressor
Sugeslange fra HVAC-boks 13. Rem

O-ring (-10)

Spadekonnektorer

27



9419365

Figur 40

. Kompressor vist montert 2. Ringterminal — jordet 3. Spadekonnektorer

Merk: Juster generatoren for & slakke
remstrammingen.

Juster generatoren til remmen er strammet. Du
kan bruke et brekkjern til & hjelpe deg med dette
trinnet.

Stram til den gvre justeringsbolten pa
generatoren.

Bruk fingeren eller linjalen til & male
remspenningen ved a bruke en kraft pa 98 N pa
remmen mellom lederullene, som vist i Figur 41.

Hvis remspenningen ikke er riktig, gjentar du
trinnene for stramming av remmen.

9423268

Figur 41

1. Bruk en kraft pad 98 N eller 3. Generator
avbgyning pa 9 til 13 mm

2. Brukenkraft pA 98 N eller 4. Rem
avbgyning pa 7 til 10 mm

28



9

Montere kondensator og
sidepanel

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Kondensator

1 Kondensatorbrakett

1 Sidepanel

3 Flensmutter (5/16 tomme)

2 R-klemme

3 Bolt (5/16 x 14 tomme)

1 180° kobling

1 O-ring (-06)

1 90° vinkelkobling (O-ring pilot, -08)

1 O-ring (-08)

2 Flat skive (5/16 tomme)

2 Selvgjengende skrue (5/16 x % tommer)

1 Lasebolt (/2 x % tomme)

1 Lasemutter (Y4 tomme)
Prosedyre

1. Fjern det eksisterende sidepanelet fra maskinen.
Fjern de eksisterende skyvefestene fra det
eksisterende sidepanelet for bruk i det nye
sidepanelet. Ta vare pa festene.

2. Monter 90° vinkelkoblingen (O-ring pilot, -8) og
O-ring (08) til toppen av kondensatoren (Figur
42).

3. Monter 180°-koblingen og O-ringen (06) pa
siden av kondensatoren (Figur 42).

4. Skyv R-klemmene over kondensatorslangene
(Figur 42).

5. Monter kondensatoren pd kondensatorbraketten
med en bolt (5/16 x 1% tomme) og en flensmutter
(5/16 tomme); se (Figur 42). Stram til boltene
med et moment pa 22,6 Nm.

6. Monter kondensatorslangen som gar
til HVAC-boksen (bunnslangen) til
kondensatoren ved hjelp av R-klemmen,
en bolt (5/16 x 1V tomme) og en flensmutter
(5/16 tomme); se Figur 42.




1. Flensmutter (5/16 tomme)
. Kondensator

. Kondensatorbrakett

. R-klemme

)
%
S
S

>
r:#
s@@

SRR

o

SRR

R

Q@%%%Q S
S

S

o

)
o,
ARSN

<
R

S

Figur 42

. Bolt (5/16 x 1% tommer) 9. O-ring (-06)
. Kondensatorslange fra kompressoren 10. 90° vinkelkobling (O-ring pilot, -08)

(gvre slange)

. Kondensatorslange til HYAC-boksen  11. O-ring (-08)

(bunnslange)
180° kobling

9419211

30



7.

1.

Ledningssatskontakt
installert

Far ledningssatsen til kondensatoren og monter
konnektoren til kondensatoren.

9419229

Figur 43
2. \Venstre dekk bak

10.

Start fra baksiden, monter det nye sidepanelet 1.

pa maskinrammen med de tidligere fiernede

skyvekonnektorene (Figur 44). 2.

Merk: De to siste hullene i sidepanelet bruker

N [~

)

Figur 44
3. HVAC-sidepanel

Selvgjengende skrue
(5/16 x ¥ tommer)

Flat skive (5/16 tomme) 4. Eksisterende skyvefester i

nytt panel

de to selvgjengende skruene (5/16 x % tommer).

Monter kondensatorbraketten og det nye
sidepanelet pa maskinrammen med to
selvtgrkende skruer (5/16 x % tommer), to flate
skiver (5/16 tomme); se Figur 44 og Figur 49.

Monter kondensatorslangen fra kompressoren
(ovre slange) til kondensatoren ved hjelp av
R-klemmen, en bolt (5/16 x 1% tomme) og en
flensmutter (5/16 tomme); se Figur 42.

31

11.

Fra under maskinen monterer du de tidligere
fiernede plastskruene pa det nye panelet og
sidepanelet pa drivstofftanken (Figur 45 og Figur
47). Stram til plastskruene med et moment pa
2,25 Nm.



1.
2.

D

=
D

3
9419272

Figur 45

Eksisterende skive 3. Nytt sidepanel

Eksisterende 4. Kondensator

Plastite®-skrue (2,25 N-m)

12.

13.

Pa dieseldrevne maskiner Igsner du den
nederste lasemutteren pa drivstoffpumpen, som
vist i Figur 48.

Merk: For dieseldrevne maskiner mé du ikke
fierne bolten. Lasne kun lasemutteren.

P& bensindrevne maskiner monterer du
lasebolten (V4 x % tomme) og en lasemutter
(¥a tomme) pa maskinen med utskjeeringen for
lasebolten (Figur 46).

Merk: Ikke stram til lasebolten og -mutteren.

1.

Lasebolt (V4 x % tommer)

9419212

Figur 46
Kun bensindrevet maskin

2. Utskjeering av lasebolt

14.

15.

1.

Skyv kondensatorbraketten mellom
lasemutteren (¥4 tomme) og den nederste
maskinrammen (Figur 47 og Figur 48).

Stram til Iasebolten (Y4 x % tommer) og en
lasemutter (4 tomme), se (Figur 47 og Figur 48).

Figur 47
Kun bensindrevet maskin

Lasebolten er montert med braketten bak lasemutteren

32



9424030

Figur 48
Kun dieseldrevet maskin

2. Lasebolten er montert

Kondensatorbrakett

1.

med braketten bak
lasemutteren

33



g418773

Figur 49

. HVAC-sidepanel 4. Lasebolt (V4 x % tommer) — kun 7. Eksisterende skyvefester
bensindrevne maskiner

. Flat skive (5/16 tomme) 5. Lasemutter (Y4 tomme) 8. Eksisterende skive

. Selvgjengende skrue (5/16 x 6. Kondensator installert 9. Eksisterende plastskrue (2,25 Nm)

% tommer)

34



10

Kontrollere ledningssatsen
og slangekoblingene

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

Kontroller og pase at slangekoblingene er stramme.

2 4 < ,‘\w;

Fest ledningssatsen og slangene bort fra bevegelige
komponenter og varme overflater med kabelfester
(Figur 12, Figur 13 og Figur 50).

el '\\

Figur 50

1. Kort utslippsslange 3. Konnektor
2. Kabelfeste 4. Sugeslange

5. Lang utslippsslange
6. Varmeapparatkontakt

9443240

35



11

Koble til batteriet

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

Koble den negative (-) batterikabelen til batteripolen.

9365493

Figur 51
1. Negativ (-) batterikabel

2. Batteripol

12

Fjerne luft fra kjglesystemet

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

A ADVARSEL

Hvis motoren er varm, kan det hende at varm
kjolevaeske under trykk kommer ut, noe som
kan forarsake brannsar.

* Ikke apne radiatorlokket nar motoren gar.

* Bruk en klut nar du apner radiatorlokket.
Apne det forsiktig, slik at dampen kan
slippe ut.

Kjolevaesketype: 50 % etylen-glykol med organisk
tilsetningsstoffteknologi (OAT) 50 % destillert vann

1. Ta lokket av kjglesystemets tank.

2. Fyll kjglesystemets tank til kjgleveesken nar den
nedre linjen i tanken.

3. Drei knappen for temperaturkontroll il full varme.

4. Start og kjgr motoren til kjgleviften begynner en
ny syklus.
Nar maskinen er ved driftstemperatur, skal
kjgleveeskenivaet i tanken na den gvre linjen.

5. Tilsett kjglevaeske etter behov for a erstatte luft
som har blitt tamt fra kjglesystemet.

6. Monter lokket pa kjglesystemets tank.

36



Bruk
1 3 Bruk av viften

Lading av HVAC-systemet Viften har fire hastigheter (Av, LAv, MIDDELS

og Hay). Drei viftekontrollknotten for & regulere
viftehastigheten.

Ingen deler er nodvendige
Drei temperaturkontrollknotten for & regulere

lufttemperaturen i farerhuset.

Prosedyre
Vri klimaanleggsbryteren til PA for kjgling av
HVAC-systemvolum: 414 m| fererhuset.

Kjolemiddeltype: R134a

1. Pase at alle klimaanleggskomponenter for
maskinen er montert og sikre.

2. Fa en sertifisert servicetekniker for
klimaanlegg til & evakuere klimaanlegget
fullstendig, lade systemet pa riktig mate med
R134a-kjglemiddelet, og deretter teste systemet
for lekkasje.

37



Vedlikehold

Vedlikeholde HVAC-
luftfilteret

Serviceintervall: Hver 250. driftstime—Skift ut
HVAC-|uftfilteret (ma gjeres oftere
under stgvete eller skitne forhold).

Merk: HVAC-luftfilteret er designet for a holde luften i
fgrerhuset ren.

1. Fjern luftinntaksdekselet fra HYAC-boksenheten
(Figur 52).

9419375

Figur 52
1. Luftinntaksdeksel 2. Filter

2. Fjern filteret forsiktig fra HVAC-boksenheten.

Merk: Ikke rengjer selve filteret.

3. Inspiser det nye filteret for skader ved a se inn
i filteret mens du lyser med en lykt pa utsiden
av filteret.

Merk: Hull i filteret vises som lyse flekker.
Undersgk om elementet har skader, et oljet
belegg eller om gummitetningen er skadet. Ikke
bruk filteret hvis det er skadet.

Merk: Veer forsiktig nar du handterer filteret for
a unnga a skade eller deformere det.

4. Installer filteret forsiktig.

5. Monter luftinntaksdekselet pa HVAC-
boksenheten med tilsvarende maskinvare.

Rengjore HVAC-boksen

Viktig: Ikke la HVAC-boksen eller komponentene
bli vate.

38



Notat:



TORO.

Countonit.





